SHOQERIA “LAVIVA TECHNOLOGIES” SHPK

NIPT - M01323012A

VENDIM Nr.1, DATE 21/02/2022

I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE SHOQERISE “LAVIVA
TECHNOLOGIES” Ltd

Sot me date 21/02/2022 nga ne , Ortake te shogerise “LAVIVA TECHNOLOGIES” shpk
regjistruar ne QKB me NIPT MO1323012A, ne seline e saj ne Tirane, Rruga e Kavajes,
Condor Center, Kulla D, Nr 4. u mbajt mbledhja e ortakeve te shogerise prane selise per te
diskutuar dhe vendosur si me poshte:

Rendi i dites;

I. Miratimi i trasnferimit te 100 % (njeqind perqind) te kuotave te kapitalit te shogerise
“LAVIVA TECHNOLOGIES” Ltd te zoteruar nga ortaket znj. Violeta Sahitaj,

znj. RupashreeTumkur Raja Rao dhe znj. Mariana Nika ne favor te z. Lulzim Sahitaj, si me
poshte :

Znj. Violeta Sahitaj, e cila zoteron dhe i dhuron z.Lulzim Sahitaj

-Vlere kapitali Para ;204.000,00

-Numuri i pjeseve 1,00

-Pjesemarja ne perqindje (%) 34,00

Znj. RupashreeTumkur Raja Rao, e cila zoteron dhe i dhuron z.Lulzim Sahitaj
-Vlere kapitali Para ; 198.000,00

-Numuri i pjeseve 1,00

-Pjesemarja ne pergindje (%) 33,00

3- Mariana Nika, e cila zoteron dhe i dhuron z.Lulzim Sahitaj
-Vlere kapitali Para ; 198.000,00

-Numuri i pjeseve 1,00

-Pjesemarja ne pergindje (%) 33,00

II. Realizimi i cedimit te kuotave te ortakeve znj.Violeta Sahitaj, znj. Rupashree Tumkur Raja




Dhurimit te kuotave te kapitalit, ne perputhje me kerkesat e Ligjit nr.9901,date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” me dhe me statutin e shogerise “LAVIVA
TECHNOLOGIES” Ltd.

Pasi diskutuan ne teresi, kerkesa e paraqgitur nga ortaket ne forme shkresore, dhe bazuar ne
kontratat individuale te dhurimit te kuotave (bashkangjitur ketij Vendimi)

VENDOSI ;

1. Miratimin e kalimit te 100% te pjeseve (kuotave) te kapitalit te shogerise “LAVIVA
TECHNOLOGIES” te zoteruar nga znj.Violeta Sahitaj, znj. RupashreeTumkur Raja Rao
dhe znj. Mariana Nika ne favor te z.Lulzim Sahitaj

2. Kushtet e kalimit te kuotes do te percaktohen ne kontraten e dhurimit dhe miratohen nepermjet
ketij vendimi.

Nga momenti i regjistrimit te kontrates se dhurimit te kuotave dhe ketij vendimi ne QKB,
shogeria “LAVIVA TECHNOLOGIES” “Ltd do te behet me nje ortak te vetem, qe eshte;

Z. Lulzim Sahitaj, i cili zoteron;
-Vlere kapitali Para ; 600.000,00
-Numuri i pjeseve 3,00

-Pjesemarja ne perqindje (%) 100,00
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Ortaket
Violeta Sahitaj ﬁ;’fz&') "

RupashreeTumkur Raja Rao pefagesuar nga z. Lulzim Sahitaj

Mariana Nika pefaqesuar nga z. Lulzim Sahitaj




